, гллвА
исенбаевского се.цьского поселеЕпя
Агрьrзского пц.IIицппR.цьЕого райсlна

Респl,блпкп Т птарстrrн

TaTrtpcTaH Респl,блпкасы
Огерже п{\,ЕццIIпапь раfiоны

Исанбай ?lвы.п rцпр.пеге
Блшлыгы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.20l9 с. Исенбаево

кАрАр

J\b 2

О признании утратившим сиJtу Положения о
сообщении отдельными категориями лиц о
полrIении подарка в связи с их должностным
положением или исполнением ими служебных
(должностных) обязанностей, сдаче и оценке
подарка, ре€rлизации (выкупе) и зачислении
средств, вырrIенных от его реапизации>),
утвержденное Постановлением Главы
Исенбаевского сельского поселения Агрызского
муниципчlльного района Республики Татарстан
от 18.02.2014 Jф 2

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 02.03.2оо7 j\b 25-Фз
((О муниципальной службе в Российской Федерации)>, гtунктом 7 части з статьи
|2.| Федерального закона от 25.12.2008 Ns 27з-ФЗ (о противодействии
коррупции)) Глава Исенбаевского сельского ,ro..n.""" Дгрызского
Мyницип€tлЬнoгopaйoнaPeспyбликиTaтаpстaнПoCTAHoBЛlIET:

1. Признать утратившим силу Положение о сообщении отдельными
категориrIми лиц "О Полl^rении подарка в связи с их должностным положением или
исполнениеМ имИ сJIужебньЖ (должностных) обязанностей, сдаче и оценке
ПОДаРКа, РеЕrЛИЗаЦИИ (ВЫКУПе) И Зачислении средств, выр)ченных от его
реализации), утвержденное Постановлением Главы Исенбаевского сельского
поселения Агрызского муниципаJIьного района Республики Татарстан от
18.02.2014 Ns 2.

2. Заместителю руководитеJIя Исполнительного комитета Исенбаевского
сельского поселения Агрызского мунициПЕUIьного района ознакомить с
настоящим Постановлением муниципаJIьных служащих Исполнительного
комитета Исенбаевского селъского поселения Агрызского муниципzUIьного
раЙона Республики Татарстан.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на офици€uIъном
порт€rле правовой информации Республики Тата н в информационно-

отавляю за собой.

телекоммуникационной сети Интерн9т по веб-адресу;
4. Контроль за исполнением-наетоящего Пост#

Ф.Ф.сирАЕв